
 5# Cup Tromsø
Dato 11.01.2020

Herre klasse

Nr. Navn Klubb Tid Poeng Score

1 Jan Vidar Josephsen KJFF 03:44 72 15
2 Gard Thompson KJFF 03:54 72 13
3 Vidar Sæløen KJFF 03:37 63 11
4 Terje Christiansen GS 03:25 50 10
5 Tom Arve Robertsen SCK 03:58 45 9
6 Johnny Smørsgård TCFF 03:54 40 8
7 Gari Olavi Aikio GS 03:26 34 7
8 Hans Eilif Larsen TCFF 03:19 23 6
9 Morten Olav Olsen TCFF 03:47 21 5

10 Trond Kjetil Knapp Haraldsen LH 03:37 20 4
11 Kevin Bollmann TCFF 03:26 17 3
12 Kristian Grythe TCFF 03:17 16 2
13 Robert Ingebrigtsen TCFF 02:38 15 1
14 Mats Andersen TCFF 03:38 13 1
15 Trond Aksel Wirkola TCFF 04:00 1 1

Damer
Nr. Navn Klubb Tid Poeng Score
1 Anita Maria Strand TFFK 03:55 47 15
2 Frida Amalie Josephsen KJFF 03:46 42 13
3 Karoline Østgård Olsen TCFF 03:32 37 11
4 Tone Cecilie Martinsen BFCK 04:00 29 10
5 Veronika Edvardsen Smørsgård TCFF 03:52 26 9
6 Marianne Edvardsen Smørsgård TCFF 03:14 8 8

Damer Junior
Nr. Navn Klubb Tid Poeng Score
1 Viktoria Sæløen KJFF 03:50 44 15

Veteran herrer
Nr. Navn Klubb Tid Poeng Score
1 Helge Gustavsen BFCK 03:51 23 15
2 Terje Slydahl TCFF 03:30 3 13

RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON



 5# Cup Tromsø
Dato 11.01.2020

Herre klasse Kvalifisering

Nr. Navn Klubb Nest lengste kast Lengste kast Score
1 Johnny Smørsgård TCFF 35,01 35,28 15
2 Jan Vidar Josephsen KJFF 34,05 34,15 13
3 Vidar Sæløen KJFF 31,23 32,65 11
4 Hans Eilif Larsen TCFF 31,09 32,03 10
5 Terje Christiansen GS 30,84 31,39 9
6 Gari Olavi Aikio GS 30,4 30,95 8
7 Robert Ingebrigtsen TCFF 29,05 29,8 7
8 Gard Thompson KJFF 29,11 29,45 6
9 Tom Arve Robertsen SCK 27,84 28,48 5

10 Morten Olav Olsen TCFF 27,71 27,77 4
11 Kevin Bollmann TCFF 25,47 27,43 3
12 Kristian Grythe TCFF 26,25 26,62 2
13 Trond Kjetil Knapp Haraldsen LH 19,98 21,59 1
14 Mats Andersen TCFF 19,67 21,07 1
15 Trond Aksel Wirkola TCFF 14,3 14,7 1

Damer
Nr. Navn Klubb Nest lengste kast Lengste kast Score
1 Anita Maria Strand TFFK 29,89 30,93 15
2 Karoline Østgård Olsen TCFF 29,95 30,35 13
3 Frida Amalie Josephsen KJFF 29,8 29,86 11
4 Tone Cecilie Martinsen BFCK 25,87 27,92 10
5 Veronika Edvardsen Smørsgård TCFF 22,05 23,12 9
6 Marianne Edvardsen Smørsgård TCFF 19,14 19,3 8

Junior
Nr. Navn Klubb Nest lengste kast Lengste kast Score
1 Viktoria Sæløen KJFF 23,11 23,67 15

Veteran herrer
Nr. Navn Klubb Nest lengste kast Lengste kast Score
1 Helge Gustavsen BFCK 28,39 30,08 15
2 Terje Slydahl TCFF 17,56 19,38 13

RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE



5# Cup Tromsø
Dato 11.01.2020

Herre klasse
Nr. Navn Klubb Ørret pres. Nest lengste Lengst Sammenlagt
1 Jan Vidar Josephsen KJFF 72 34,05 34,15 140,2
2 Gard Thompson KJFF 72 29,11 29,45 130,56
3 Vidar Sæløen KJFF 63 31,23 32,65 126,88
4 Terje Christiansen GS 50 30,84 31,39 112,23
5 Johnny Smørsgård TCFF 40 35,01 35,28 110,29
6 Tom Arve Robertsen SCK 45 27,84 28,48 101,32
7 Gari Olavi Aikio GS 34 30,4 30,95 95,35
8 Hans Eilif Larsen TCFF 23 31,09 32,03 86,12
9 Morten Olav Olsen TCFF 21 27,71 27,77 76,48
10 Robert Ingebrigtsen TCFF 15 29,05 29,8 73,85
11 Kevin Bollmann TCFF 17 25,47 27,43 69,9
12 Kristian Grythe TCFF 16 26,25 26,62 68,87
13 Trond Kjetil Knapp Haraldsen LH 20 19,98 21,59 61,57
14 Mats Andersen TCFF 13 19,67 21,07 53,74
15 Trond Aksel Wirkola TCFF 1 14,3 14,7 30

Damer
Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde Lengst Sammenlagt
1 Anita Maria Strand TCFF 47 29,89 30,93 107,82
2 Frida Amalie Josephsen TCFF 42 29,8 29,86 101,66
3 Karoline Østgård Olsen TFFK 37 29,95 30,35 97,3
4 Tone Cecilie Martinsen TCFF 29 25,87 27,92 82,79
5 Veronika Edvardsen Smørsgård KJFF 26 22,05 23,12 71,17
6 Marianne Edvardsen Smørsgård BFCK 8 19,14 19,3 46,44

Damer Junior
Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde Lengst Sammenlagt
1 Viktoria Sæløen KJFF 44 23,11 23,67 90,78

Veteran herrer
Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde Lengst Sammenlagt
1 Helge Gustavsen BFCK 23 28,39 30,08 81,47
2 Terje Slydahl TCFF 3 17,56 19,38 39,94

RESULTATLISTE - Sammenlagt 
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